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29/dic/2017 000213 Cancelación Ingreso Rec. RECURSOS PROPIOS EFECTIVO -$2,988.36 $0.00 $66,498.48

29/dic/2017 000211 Cancelación Ingreso Rec. RECURSOS PROPIOS EFECTIVO -$74,800.38 $0.00 -$8,301.90

29/dic/2017 000211 Cancelación Ingreso Rec. RECURSOS PROPIOS EFECTIVO -$30,000.00 $0.00 -$38,301.90

29/dic/2017 000211 Cancelación Ingreso Rec. RECURSOS PROPIOS EFECTIVO -$138,043.00 $0.00 -$176,344.90

29/dic/2017 000212 Cancelación Ingreso Rec. RECURSOS PROPIOS EFECTIVO -$3,530.00 $0.00 -$179,874.90
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29/dic/2017 000215 IR:215, RECURSOS PROPIOS EFECTIVO $12,045.00 $0.00 $65,743.74

29/dic/2017 000216 IR:216, RECURSOS PROPIOS EFECTIVO $5,880.00 $0.00 $71,623.74

29/dic/2017 000217 IR:217, RECURSOS PROPIOS EFECTIVO $5,840.00 $0.00 $77,463.74

29/dic/2017 000213 Cancelación Ingreso Rec. RECURSOS PROPIOS EFECTIVO -$389.00 $0.00 $77,074.74

29/dic/2017 000213 Cancelación Ingreso Rec. RECURSOS PROPIOS EFECTIVO -$78.30 $0.00 $76,996.44

29/dic/2017 000213 Cancelación Ingreso Rec. RECURSOS PROPIOS EFECTIVO -$7,509.60 $0.00 $69,486.84

29/dic/2017 000213 IR:213, RECURSOS PROPIOS EFECTIVO $7,509.60 $0.00 -$8,051.12

29/dic/2017 000213 IR:213, RECURSOS PROPIOS EFECTIVO $2,988.36 $0.00 -$5,062.76

29/dic/2017 000214 IR:214, RECURSOS PROPIOS EFECTIVO $3,418.40 $0.00 -$1,644.36

29/dic/2017 000214 IR:214, RECURSOS PROPIOS EFECTIVO $20,595.10 $0.00 $18,950.74

29/dic/2017 000215 IR:215, RECURSOS PROPIOS EFECTIVO $146.00 $0.00 $19,096.74

29/dic/2017 000215 IR:215, RECURSOS PROPIOS EFECTIVO $34,602.00 $0.00 $53,698.74

29/dic/2017 000211 IR:211, RECURSOS PROPIOS EFECTIVO $138,043.00 $0.00 -$20,200.02

29/dic/2017 000212 IR:212, RECURSOS PROPIOS EFECTIVO $3,530.00 $0.00 -$16,670.02

29/dic/2017 000212 IR:212, RECURSOS PROPIOS EFECTIVO $584.40 $0.00 -$16,085.62

29/dic/2017 000212 IR:212, RECURSOS PROPIOS EFECTIVO $57.60 $0.00 -$16,028.02

29/dic/2017 000213 IR:213, RECURSOS PROPIOS EFECTIVO $389.00 $0.00 -$15,639.02

29/dic/2017 000213 IR:213, RECURSOS PROPIOS EFECTIVO $78.30 $0.00 -$15,560.72

22/dic/2017 000000 20/12/2017 $0.00 $46,171.90 -$193,300.40

22/dic/2017 000000 21/12/2017 $0.00 $24,550.20 -$217,850.60

22/dic/2017 000000 22/12/2017 $0.00 $45,192.80 -$263,043.40

22/dic/2017 Subtotal 0.00 263,043.40

29/dic/2017 000211 IR:211, RECURSOS PROPIOS EFECTIVO $74,800.38 $0.00 -$188,243.02

29/dic/2017 000211 IR:211, RECURSOS PROPIOS EFECTIVO $30,000.00 $0.00 -$158,243.02

22/dic/2017 000000 13/12/2017 $0.00 $24,929.10 -$88,077.40

22/dic/2017 000000 14/12/2017 $0.00 $13,419.10 -$101,496.50

22/dic/2017 000000 15/12/2017 $0.00 $10,873.80 -$112,370.30

22/dic/2017 000000 17/12/2017 $0.00 $12,596.90 -$124,967.20

22/dic/2017 000000 18/12/2017 $0.00 $5,999.10 -$130,966.30

22/dic/2017 000000 19/12/2017 $0.00 $16,162.20 -$147,128.50

22/dic/2017 000000 05/12/2017 $0.00 $4,897.60 -$31,490.40

22/dic/2017 000000 06/12/2017 $0.00 $7,093.80 -$38,584.20

22/dic/2017 000000 07/12/2017 $0.00 $4,721.20 -$43,305.40

22/dic/2017 000000 08/12/2017 $0.00 $4,139.40 -$47,444.80

22/dic/2017 000000 10/12/2017 $0.00 $8,593.00 -$56,037.80

22/dic/2017 000000 11/12/2017 $0.00 $7,110.50 -$63,148.30

Municipio de Tenango de Doria
Estado de Hidalgo

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Usr: supervisor (Cifras en pesos y centavos) 10:50 a.m.

No. de 

Evento Descripción

Fecha DEBE HABER SALDO

EFECTIVO

Saldo Inicial $0.00

22/dic/2017 000000 01/12/2017 $0.00 $12,402.30 -$12,402.30

22/dic/2017 000000 03/12/2017 $0.00 $9,373.30 -$21,775.60

22/dic/2017 000000 04/12/2017 $0.00 $4,817.20 -$26,592.80
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(D00417)01/dic/2017 000000 $0.00 $600.00 $21,300,906.44PAGO DE PENSION ALIMENTICIA A ELVIA VARGAS 

CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE 

NOVIEMBRE
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01/dic/2017 000891 GP Directo 891 , Pago: 891 $0.00 $474,723.79 $22,090,373.72

01/dic/2017 000892 GP Directo 892 LINDA VISTA, Pago: 892 $0.00 $438,105.57 $21,652,268.15

01/dic/2017 000893 GP Directo 893 EL DAMO, Pago: 893 $0.00 $225,462.51 $21,426,805.64

01/dic/2017 001551 GP Directo 1551 ONESIMO DAVID MELO ITURBIDE, Pago: $0.00 $16,430.00 $21,410,375.64

01/dic/2017 001552 GP Directo 1552 OCTAVIO MARQUEZ GUZMAN, Pago: 1552 $0.00 $52,470.00 $21,357,905.64

01/dic/2017 001553 GP Directo 1553 ANTONIO BAEZ SANCHEZ, Pago: 1553 $0.00 $56,399.20 $21,301,506.44

01/dic/2017 001468 GP Directo 1468 HECTOR AVILA HERNANDEZ, Pago: 1468 $0.00 $348.00 $22,827,472.47

01/dic/2017 001469 GP Directo 1469 HECTOR AVILA HERNANDEZ, Pago: 1469 $0.00 $2,784.00 $22,824,688.47

01/dic/2017 001470 GP Directo 1470 HECTOR AVILA HERNANDEZ, Pago: 1470 $0.00 $7,308.00 $22,817,380.47

01/dic/2017 001471 GP Directo 1471 HECTOR AVILA HERNANDEZ, Pago: 1471 $0.00 $278.40 $22,817,102.07

01/dic/2017 001472 GP Directo 1472 HECTOR AVILA HERNANDEZ, Pago: 1472 $0.00 $2,784.00 $22,814,318.07

01/dic/2017 000888 GP Directo 888 CRUZ DE TENANGO, Pago: 888 $0.00 $249,220.56 $22,565,097.51

01/dic/2017 000000 $4.02 $0.00 $22,829,025.76FFM 2016- REGISTRO DE INTERESES GANADOS 

CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE.
01/dic/2017 000000 $0.04 $0.00 $22,829,025.80FOFyR 2017- REGISTRO DE INTERESES GANADOS 

CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE
01/dic/2017 000000 $1.07 $0.00 $22,829,026.87FFM 2017- REGISTRO DE INTERESES GANADOS 

CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE.
01/dic/2017 001466 GP Directo 1466 HECTOR AVILA HERNANDEZ, Pago: 1466 $0.00 $556.80 $22,828,470.07

01/dic/2017 000826 GP Directo 826 ARACELI ESTRADA MENDOZA, Pago: 826 $0.00 $487.20 $22,827,982.87

01/dic/2017 001467 GP Directo 1467 HECTOR AVILA HERNANDEZ, Pago: 1467 $0.00 $162.40 $22,827,820.47

29/dic/2017 000227 IR:227, RECURSOS PROPIOS EFECTIVO $11,265.60 $0.00 -$29,853.50

29/dic/2017 000228 IR:228, RECURSOS PROPIOS EFECTIVO $3,418.40 $0.00 -$26,435.10

29/dic/2017 000228 IR:228, RECURSOS PROPIOS EFECTIVO $20,595.10 $0.00 -$5,840.00

29/dic/2017 000229 IR:229, RECURSOS PROPIOS EFECTIVO $5,840.00 $0.00 $0.00

29/dic/2017 Subtotal 263,043.40 0.00

Total ( 1111 ) :
263,043.40 263,043.40

B A N C O S .

Saldo Inicial $22,829,021.74

29/dic/2017 000225 IR:225, RECURSOS PROPIOS EFECTIVO $5,880.00 $0.00 -$209,629.40

29/dic/2017 000226 IR:226, RECURSOS PROPIOS EFECTIVO $0.00 $0.00 -$209,629.40

29/dic/2017 000226 IR:226, RECURSOS PROPIOS EFECTIVO $30,000.00 $0.00 -$179,629.40

29/dic/2017 000226 IR:226, RECURSOS PROPIOS EFECTIVO $138,043.00 $0.00 -$41,586.40

29/dic/2017 000227 IR:227, RECURSOS PROPIOS EFECTIVO $389.00 $0.00 -$41,197.40

29/dic/2017 000227 IR:227, RECURSOS PROPIOS EFECTIVO $78.30 $0.00 -$41,119.10

29/dic/2017 000223 IR:223, RECURSOS PROPIOS EFECTIVO $3,530.00 $0.00 -$259,513.40

29/dic/2017 000223 IR:223, RECURSOS PROPIOS EFECTIVO $584.40 $0.00 -$258,929.00

29/dic/2017 000223 IR:223, RECURSOS PROPIOS EFECTIVO $57.60 $0.00 -$258,871.40

29/dic/2017 000224 IR:224, RECURSOS PROPIOS EFECTIVO $146.00 $0.00 -$258,725.40

29/dic/2017 000224 IR:224, RECURSOS PROPIOS EFECTIVO $31,901.00 $0.00 -$226,824.40

29/dic/2017 000224 IR:224, RECURSOS PROPIOS EFECTIVO $11,315.00 $0.00 -$215,509.40

29/dic/2017 000214 Cancelación Ingreso Rec. RECURSOS PROPIOS EFECTIVO -$20,595.10 $0.00 -$204,530.40

29/dic/2017 000215 Cancelación Ingreso Rec. RECURSOS PROPIOS EFECTIVO -$146.00 $0.00 -$204,676.40

29/dic/2017 000215 Cancelación Ingreso Rec. RECURSOS PROPIOS EFECTIVO -$34,602.00 $0.00 -$239,278.40

29/dic/2017 000215 Cancelación Ingreso Rec. RECURSOS PROPIOS EFECTIVO -$12,045.00 $0.00 -$251,323.40

29/dic/2017 000216 Cancelación Ingreso Rec. RECURSOS PROPIOS EFECTIVO -$5,880.00 $0.00 -$257,203.40

29/dic/2017 000217 Cancelación Ingreso Rec. RECURSOS PROPIOS EFECTIVO -$5,840.00 $0.00 -$263,043.40

Estado de Hidalgo
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Usr: supervisor Del 01/dic/2017 al 31/dic/2017 Fecha y 08/feb/2018

No. de 

Evento Descripción

Fecha DEBE HABER SALDO

29/dic/2017 000212 Cancelación Ingreso Rec. RECURSOS PROPIOS EFECTIVO -$584.40 $0.00 -$180,459.30

29/dic/2017 000212 Cancelación Ingreso Rec. RECURSOS PROPIOS EFECTIVO -$57.60 $0.00 -$180,516.90

29/dic/2017 000214 Cancelación Ingreso Rec. RECURSOS PROPIOS EFECTIVO -$3,418.40 $0.00 -$183,935.30

Municipio de Tenango de Doria
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04/dic/2017 000833 GP Directo 833 ENEREIDA MINROY MONROY, Pago: 833 $0.00 $2,737.60 $21,766,354.69

04/dic/2017 000834 GP Directo 834 YOLANDA GONZALEZ PEREZ, Pago: 834 $0.00 $12,787.26 $21,753,567.43

04/dic/2017 000835 GP Directo 835 LILIA SAKAY ANTONIO MARQUEZ, Pago: 835 $0.00 $2,760.80 $21,750,806.63

04/dic/2017 000837 GP Directo 837 , Pago: 837 $0.00 $1,369.96 $21,749,436.67

04/dic/2017 000838 $0.00 $13,746.00 $21,735,690.67GP Directo 838 MARIA DE LOS ANGELES ALVAREZ GARCIA, 

Pago: 838

04/dic/2017 000842 GP Directo 842 FERNANDO HUERTA ALVAREZ, Pago: 842 $0.00 $20,880.00 $21,714,810.67

02/dic/2017 Subtotal 4,292.00 4,292.00

04/dic/2017 000827 GP Directo 827 TEODORO ANGEL RINCON CRUZ, Pago: 827 $0.00 $394.40 $21,772,215.59

04/dic/2017 000828 GP Directo 828 ROMAN GARCIA SAN JUAN, Pago: 828 $0.00 $591.60 $21,771,623.99

04/dic/2017 000830 GP Directo 830 FORTINO ROGELIO LOPEZ LOPEZ, Pago: 830 $0.00 $1,137.96 $21,770,486.03

04/dic/2017 000831 GP Directo 831 PAULO GRANILLO GRANILLO, Pago: 831 $0.00 $1,183.20 $21,769,302.83

04/dic/2017 000832 GP Directo 832 ROMAN GARCI ASAN JUAN , Pago: 832 $0.00 $210.54 $21,769,092.29

01/dic/2017 000000 $0.01 $0.00 $21,772,609.85CISAN 2016 REGISTRO DE INTERESES GANADOS 

CORRESPONDIENTES AL MES DE DICIEMBRE
01/dic/2017 000000 DICIEMBRE $0.13 $0.00 $21,772,609.98

01/dic/2017 000000 DICIEMBRE $0.01 $0.00 $21,772,609.99

01/dic/2017 Subtotal 734.46 1,057,146.21

02/dic/2017 000000 S/C $4,292.00 $0.00 $21,776,901.99

02/dic/2017 000000 S/C $0.00 $4,292.00 $21,772,609.99

01/dic/2017 000000 INTERESES GANADOS $168.14 $0.00 $21,772,607.47

01/dic/2017 000000 $0.02 $0.00 $21,772,607.49ISAN 2017 REGISTRO DE INTERESES GANADOS 

CORRESPONDIENTES AL MES DE DICIEMBRE

01/dic/2017 000000 $0.02 $0.00 $21,772,607.51ISR 2017 REGISTRO DE INTERESES GANADOS 

CORRESPONDIENTES AL MES DE DICIEMBRE
01/dic/2017 000000 S/C $1.18 $0.00 $21,772,608.69

01/dic/2017 000000 S/C $0.24 $0.00 $21,772,608.93

01/dic/2017 000000 $0.91 $0.00 $21,772,609.84ISR 2016 REGISTRO DE INTERESES GANADOS 

CORRESPONDIENTES AL MES DE DICIEMBRE

01/dic/2017 000000 $0.03 $0.00 $21,786,869.70CISAN 2017 REGISTRO DE INTERESES GANADOS 

CORRESPONDIENTES AL MES DE DICIEMBRE

01/dic/2017 000000 $0.03 $0.00 $21,786,869.73IEPST 2017 REGISTRO DE INTERESES GANADOS 

CORRESPONDIENTES AL MES DE DICIEMBRE
01/dic/2017 001621 GP Directo 1621 MIRANDA VARGAS PATRICIO, Pago: 1621 $0.00 $7,777.80 $21,779,091.93

01/dic/2017 001622 GP Directo 1622 MIRANDA VARGAS PATRICIO, Pago: 1622 $0.00 $1,392.00 $21,777,699.93

01/dic/2017 001623 GP Directo 1623 MIRANDA VARGAS PATRICIO, Pago: 1623 $0.00 $2,534.60 $21,775,165.33

01/dic/2017 001624 GP Directo 1624 MIRANDA VARGAS PATRICIO, Pago: 1624 $0.00 $2,726.00 $21,772,439.33

01/dic/2017 000000 DICIEMBRE $521.23 $0.00 $21,786,835.10

01/dic/2017 000000 DICIEMBRE $34.57 $0.00 $21,786,869.67

01/dic/2017 000000 DICIEMBRE $0.00 $0.00 $21,786,869.67

01/dic/2017 000000 DICIEMBRE $0.00 $0.00 $21,786,869.67

01/dic/2017 000000 DICIEMBRE $0.00 $0.00 $21,786,869.67

01/dic/2017 000000 DICIEMBRE $0.00 $0.00 $21,786,869.67

01/dic/2017 000000 $0.00 $2,723.78 $21,298,185.40PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA 

PRIMERA Y SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE
01/dic/2017 000000 S/C $0.00 -$122,032.10 $21,420,217.50

01/dic/2017 000000 S/C $0.00 -$122,032.10 $21,542,249.60

01/dic/2017 000000 S/C $0.00 -$122,032.10 $21,664,281.70

01/dic/2017 000000 S/C $0.00 -$122,032.10 $21,786,313.80

01/dic/2017 000000 $0.07 $0.00 $21,786,313.87IVFGD 2017 REGISTRO DE INTERESES GANADOS 

CORRESPONDIENTES AL MES DE DICIEMBRE

Municipio de Tenango de Doria

Estado de Hidalgo
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Usr: supervisor Del 01/dic/2017 al 31/dic/2017 Fecha y 08/feb/2018

No. de 

Evento Descripción

Fecha DEBE HABER SALDO

01/dic/2017 000000 REGISTRO DE INTERESES GENERADOS MES DE $1.96 $0.00 $21,300,908.40

01/dic/2017 000000 $0.78 $0.00 $21,300,909.18REGISTRO DE INTERESES BANCARIOS DEL MES DE 

DICIEMBRE
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05/dic/2017 000000 S/C $0.00 $738.65 $21,699,202.82

05/dic/2017 000000 S/C $0.00 $755.53 $21,698,447.29

05/dic/2017 000000 S/C $0.00 $545.19 $21,697,902.10

05/dic/2017 000000 S/C $0.00 $985.75 $21,696,916.35

05/dic/2017 000000 S/C $0.00 $913.60 $21,696,002.75
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04/dic/2017 001669 GP Directo 1669 MISAEL ORTIZ ISLAS, Pago: 1669 $0.00 $5,000.00 $21,699,430.17

04/dic/2017 000000 S/C $4,680.00 $0.00 $21,704,110.17

04/dic/2017 Subtotal 271,795.10 340,294.92

05/dic/2017 000000 $0.00 $1,511.07 $21,702,599.10FFM 2016- PAGO DEL O.B.S. 1.0%  CORRESPONDIENTE A LA 

OBRA 2016/FDOFM060003 PAVIMENTACIÓN HIDRÁULICA DE 

CALLE LA ESPERANZA, COL. LA OLÍMPICA.
05/dic/2017 000000 $0.00 $1,477.29 $21,701,121.81FFM 2016- PAGO DEL O.B.S. 1.0%  CORRESPONDIENTE A LA 

OBRA 2016/FDOFM060002 PAVIMENTACIÓN HIDRÁULICA EN 

CALLE 5 DE MAYO
05/dic/2017 000000 S/C $0.00 $1,180.34 $21,699,941.47

04/dic/2017 000000 S/C $145,083.00 $0.00 $21,852,690.99

04/dic/2017 000000 S/C $0.00 $145,083.00 $21,707,607.99

04/dic/2017 001665 $0.00 $2,276.50 $21,705,331.49GP Directo 1665 CONSTANTINO SANTOS MODESTO, Pago: 

1665

04/dic/2017 001666 $0.00 $70.18 $21,705,261.31GP Directo 1666 CONSTANTINO SANTOS MODESTO, Pago: 

1666
04/dic/2017 001667 $0.00 $464.00 $21,704,797.31GP Directo 1667 CONSTANTINO SANTOS MODESTO, Pago: 

1667
04/dic/2017 001668 $0.00 $367.14 $21,704,430.17GP Directo 1668 CONSTANTINO SANTOS MODESTO, Pago: 

1668

04/dic/2017 000966 $0.00 $962.22 $21,595,807.09GP Directo 966 ESCUELA SECUNDARIA TECNICA No.11, 

Pago: 966
04/dic/2017 000979 GP Directo 979 FRANCISCA HERNANDEZ RANGEL, Pago: 979 $0.00 $1,972.00 $21,593,835.09

04/dic/2017 000980 GP Directo 980 BALDOMERO GOMEZ SEVILLA, Pago: 980 $0.00 $3,944.00 $21,589,891.09

04/dic/2017 000981 GP Directo 981 IGNACIO ROLDAN LEMUS, Pago: 981 $0.00 $2,737.60 $21,587,153.49

04/dic/2017 000982 GP Directo 982 LEONIDES ANDRADE RAMIREZ, Pago: 982 $0.00 $1,577.60 $21,585,575.89

04/dic/2017 000000 $122,032.10 $0.00 $21,707,607.99TRASPASO DE FFM PARA DECLARACION DE ISR 

AGUINALDOS

04/dic/2017 000000 $0.00 $1,890.00 $21,624,448.07PAGO DE CUOTAS SINDICALES 2a QUINCENA DE 

NOVIEMBRE

04/dic/2017 000957 $0.00 $3,712.00 $21,620,736.07GP Directo 957 DELEGADO DE LA COLONIA EL PORVENIR, 

Pago: 957
04/dic/2017 000959 GP Directo 959 COBAEH  TENANGO DE DORIA, Pago: 959 $0.00 $8,700.00 $21,612,036.07

04/dic/2017 000961 $0.00 $8,700.00 $21,603,336.07GP Directo 961 FABIOLA HERNANDEZ GONZALEZ, 

ALBERTANA TOLENTINO TOLENTINO, VITALICA SALAS 

AVILA, MARIA JUAREZ LIRA Y ALEJANDRA HERNANDEZ 

TOLENTINO, Pago: 961
04/dic/2017 000962 GP Directo 962 ESCUELA PRIMARIA BILINGUE, Pago: 962 $0.00 $5,916.00 $21,597,420.07

04/dic/2017 000965 $0.00 $650.76 $21,596,769.31GP Directo 965 ESCUELA SECUNDARIA TECNICA N. 11, Pago: 

965

04/dic/2017 001554 GP Directo 1554 ALEJANDRO GARCIA VARGAS, Pago: 1554 $0.00 $4,837.20 $21,646,351.27

04/dic/2017 001555 GP Directo 1555 ALEJANDRO GARCIA VARGAS, Pago: 1555 $0.00 $9,042.20 $21,637,309.07

04/dic/2017 000000 $0.00 $100.00 $21,637,209.07PAGO DE CUOTAS SINDICALES CORRESPONDIENTE A LA 

SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE

04/dic/2017 000000 $0.00 $100.00 $21,637,109.07PAGO DE CUOTAS SINDICALES CORRESPONDIENTE A LA 

PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE
04/dic/2017 001556 GP Directo 1556 GERARDO LÓPEZ ALVARADO, Pago: 1556 $0.00 $800.00 $21,636,309.07

04/dic/2017 000901 GP Directo 901 , Pago: 901 $0.00 $9,971.00 $21,626,338.07

04/dic/2017 000852 GP Directo 852 LOC LA VIEJITA, Pago: 852 $0.00 $4,000.00 $21,665,744.67

04/dic/2017 000853 GP Directo 853 INSTITUCIONES EDUCATIVAS, Pago: 853 $0.00 $3,004.00 $21,662,740.67

04/dic/2017 000854 GP Directo 854 INSTITUCIONES EDUCATIVAS, Pago: 854 $0.00 $1,802.40 $21,660,938.27

04/dic/2017 001478 GP Directo 1478 JUAN JOSE ISLAS BARRAZA, Pago: 1478 $0.00 $556.80 $21,660,381.47

04/dic/2017 001479 GP Directo 1479 JUAN JOSE ISLAS BARRAZA, Pago: 1479 $0.00 $1,252.80 $21,659,128.67

04/dic/2017 001487 GP Directo 1487 PAOLA PEREZ GOMEZ, Pago: 1487 $0.00 $7,940.20 $21,651,188.47

Municipio de Tenango de Doria

Estado de Hidalgo
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Usr: supervisor Del 01/dic/2017 al 31/dic/2017 Fecha y 08/feb/2018
MONTONo. de 

Evento Poliza Descripción

Fecha DEBE HABER SALDO

04/dic/2017 000844 GP Directo 844 ANTONIO CELESTINO VALENTIN, Pago: 844 $0.00 $25,694.00 $21,669,744.67
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08/dic/2017 000898 GP Directo 898 LA REFORMA, Pago: 898 $0.00 $172,632.06 $20,917,724.20

08/dic/2017 000899 GP Directo 899 EL DEXHUADA, Pago: 899 $0.00 $158,045.83 $20,759,678.37
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08/dic/2017 000859 GP Directo 859 , Pago: 859 $0.00 $4,114.11 $21,109,815.26

08/dic/2017 000860 GP Directo 860 , Pago: 860 $0.00 $7,673.00 $21,102,142.26

08/dic/2017 000862 GP Directo 862 , Pago: 862 $0.00 $7,073.00 $21,095,069.26

08/dic/2017 000863 GP Directo 863 , Pago: 863 $0.00 $3,013.00 $21,092,056.26

08/dic/2017 001483 $0.00 $900.00 $21,091,156.26GP Directo 1483 MUNICIPIO DE TENANGO DE DORIA, Pago: 

1483

08/dic/2017 001484 $0.00 $800.00 $21,090,356.26GP Directo 1484 MUNICIPIO DE TENANGO DE DORIA, Pago: 

1484

07/dic/2017 000855 GP Directo 855 FILIBERTO ALVARADO FLORES, Pago: 855 $0.00 $1,102.00 $21,475,079.75

07/dic/2017 001482 $0.00 $12,843.11 $21,462,236.64GP Directo 1482 DISTRIBUIDORA ARGMON S. SA DE CV., 

Pago: 1482

07/dic/2017 000857 GP Directo 857 SAN PABLO EL GRANDE, Pago: 857 $0.00 $333.00 $21,461,903.64

07/dic/2017 000897 GP Directo 897 SANTA MARIA TEMAXCALAPA, Pago: 897 $0.00 $344,970.27 $21,116,933.37

07/dic/2017 Subtotal 0.00 364,615.38

08/dic/2017 000858 GP Directo 858 , Pago: 858 $0.00 $3,004.00 $21,113,929.37

06/dic/2017 001620 $0.00 $6,000.00 $21,481,548.75GP Directo 1620 JONATHAN EDGAR SANTOS MEJIA, Pago: 

1620
06/dic/2017 Subtotal 0.00 6,000.00

07/dic/2017 001474 $0.00 $1,499.00 $21,480,049.75GP Directo 1474 TELEFONOS DE MEXICO S.A DE C.V., Pago: 

1474
07/dic/2017 001475 $0.00 $1,788.00 $21,478,261.75GP Directo 1475 TELEFONOS DE MEXICO S.A DE C.V., Pago: 

1475
07/dic/2017 001476 $0.00 $1,469.00 $21,476,792.75GP Directo 1476 TELEFONOS DE MEXICO S.A DE C.V., Pago: 

1476
07/dic/2017 001477 $0.00 $611.00 $21,476,181.75GP Directo 1477 TELEFONOS DE MEXICO S.A DE C.V., Pago: 

1477

05/dic/2017 000000 S/C $0.00 $27,584.90 $21,692,486.75

05/dic/2017 000000 S/C $0.00 $207,254.00 $21,485,232.75

05/dic/2017 000000 S/C $2,316.00 $0.00 $21,487,548.75

05/dic/2017 000000 S/C $913.60 $0.00 $21,488,462.35

05/dic/2017 000000 S/C $0.00 $913.60 $21,487,548.75

05/dic/2017 Subtotal 77,323.58 293,885.00

05/dic/2017 000000 S/C $0.00 $5,250.01 $21,761,330.72

05/dic/2017 000000 S/C $0.00 $5,174.17 $21,756,156.55

05/dic/2017 000000 S/C $0.00 $1,550.00 $21,754,606.55

05/dic/2017 000000 S/C $0.00 $4,950.00 $21,749,656.55

05/dic/2017 000000 S/C $0.00 $2,000.00 $21,747,656.55

05/dic/2017 000000 S/C $0.00 $27,584.90 $21,720,071.65

05/dic/2017 000000 S/C $5,174.17 $0.00 $21,702,910.93

05/dic/2017 000000 S/C $1,550.00 $0.00 $21,704,460.93

05/dic/2017 000000 S/C $4,950.00 $0.00 $21,709,410.93

05/dic/2017 000000 S/C $27,584.90 $0.00 $21,736,995.83

05/dic/2017 000000 S/C $27,584.90 $0.00 $21,764,580.73

05/dic/2017 000000 S/C $2,000.00 $0.00 $21,766,580.73

Estado de Hidalgo
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Usr: supervisor (Cifras en pesos y centavos) 10:50 a.m.
MONTONo. de 

Evento Poliza Descripción

Fecha DEBE HABER SALDO

05/dic/2017 001480 $0.00 $1,200.00 $21,694,802.75GP Directo 1480 MUNICIPIO DE TENANGO DE DORIA, Pago: 

1480

05/dic/2017 001481 $0.00 $2,316.00 $21,692,486.75GP Directo 1481 MUNICIPIO DE TENANGO DE DORIA, Pago: 

1481
